
Notice is hereby given that the Council of the City of Akron, Ohio passed the following Ordinances 

on July 14, 2025: 

 

Ordinance No. 232-2025 levying special assessments for the improvement of certain streets 

between the termini set forth in Resolution No. 152-2021 (the “Resolution of Necessity”), by 

resurfacing such streets with asphaltic concrete 402/404; that the assessment against each lot or 

parcel of land may be paid in cash within 30 days from the date of passage as above mentioned, 

or if not paid in cash shall be certified to the County Fiscal Officer for collection with other taxes 

in ten semi-annual installments with interest thereon at the same rate as shall be borne by the bonds 

or notes issued in anticipation of the collection of such assessments.   

 

Ordinance No. 233-2025 levying special assessments for the improvement of certain streets 

between the termini set forth in Resolution No. 63-2022 (the “Resolution of Necessity”), by 

resurfacing such streets with asphaltic concrete 402/404; that the assessment against each lot or 

parcel of land may be paid in cash within 30 days from the date of passage as above mentioned, 

or if not paid in cash shall be certified to the County Fiscal Officer for collection with other taxes 

in ten semi-annual installments with interest thereon at the same rate as shall be borne by the bonds 

or notes issued in anticipation of the collection of such assessments.   

 

Ordinance No. 234-2025 levying special assessments for the improvement of certain streets 

between the termini set forth in Resolution No. 66-2022 (the “Resolution of Necessity”), by 

resurfacing such streets with asphaltic concrete 402/404; that the assessment against each lot or 

parcel of land may be paid in cash within 30 days from the date of passage as above mentioned, 

or if not paid in cash shall be certified to the County Fiscal Officer for collection with other taxes 

in ten semi-annual installments with interest thereon at the same rate as shall be borne by the bonds 

or notes issued in anticipation of the collection of such assessments.   

 

Ordinance No. 235-2025 levying special assessments for the improvement of certain streets 

between the termini set forth in Resolution No. 64-2022 (the “Resolution of Necessity”), by 

resurfacing such streets with asphaltic concrete 402/404; that the assessment against each lot or 

parcel of land may be paid in cash within 30 days from the date of passage as above mentioned, 

or if not paid in cash shall be certified to the County Fiscal Officer for collection with other taxes 

in ten semi-annual installments with interest thereon at the same rate as shall be borne by the bonds 

or notes issued in anticipation of the collection of such assessments.   

 

Ordinance No. 236-2025 levying special assessments for the improvement of certain streets 

between the termini set forth in Resolution No. 65-2022 (the “Resolution of Necessity”), by 

treating the surface thereof with substances designed to preserve the surface; that the assessment 

against each lot or parcel of land may be paid in cash within 30 days from the date of passage as 

above mentioned, or if not paid in cash shall be certified to the County Fiscal Officer for collection 

with other taxes in ten semi-annual installments with interest thereon at the same rate as shall be 

borne by the bonds or notes issued in anticipation of the collection of such assessments.   

 

Ordinance No. 237-2025 levying special assessments for the improvement of certain streets 

between the termini set forth in Resolution No. 85-2023 (the “Resolution of Necessity”), by 

resurfacing such streets with asphaltic concrete 402/404; that the assessment against each lot or 



parcel of land may be paid in cash within 30 days from the date of passage as above mentioned, 

or if not paid in cash shall be certified to the County Fiscal Officer for collection with other taxes 

in ten semi-annual installments with interest thereon at the same rate as shall be borne by the bonds 

or notes issued in anticipation of the collection of such assessments.   

 

Ordinance No. 238-2025 levying special assessments for the improvement of certain streets 

between the termini set forth in Resolution No. 86-2023 (the “Resolution of Necessity”), by 

resurfacing such streets with asphaltic concrete 402/404; that the assessment against each lot or 

parcel of land may be paid in cash within 30 days from the date of passage as above mentioned, 

or if not paid in cash shall be certified to the County Fiscal Officer for collection with other taxes 

in ten semi-annual installments with interest thereon at the same rate as shall be borne by the bonds 

or notes issued in anticipation of the collection of such assessments.   

 

Ordinance No. 239-2025 levying special assessments for the improvement of certain streets 

between the termini set forth in Resolution No. 128-2024 (the “Resolution of Necessity”), by 

treating the surface thereof with substances designed to preserve the surface; that the assessment 

against each lot or parcel of land may be paid in cash within 30 days from the date of passage as 

above mentioned, or if not paid in cash shall be certified to the County Fiscal Officer for collection 

with other taxes in ten semi-annual installments with interest thereon at the same rate as shall be 

borne by the bonds or notes issued in anticipation of the collection of such assessments.   

 

Ordinance No. 240-2025 levying special assessments for the improvement of certain streets 

between the termini set forth in Resolution No. 130-2024 (the “Resolution of Necessity”), by 

resurfacing such streets with asphaltic concrete 402/404; that the assessment against each lot or 

parcel of land may be paid in cash within 30 days from the date of passage as above mentioned, 

or if not paid in cash shall be certified to the County Fiscal Officer for collection with other taxes 

in ten semi-annual installments with interest thereon at the same rate as shall be borne by the bonds 

or notes issued in anticipation of the collection of such assessments.   

 

 

The assessments levied by such ordinances are now on file and may be inspected in the office of 

the Clerk of Council of this City.  By order of the Council of the City of Akron.   

 

By: Sara Biviano, Clerk of Council 

 

 

This summary is being published pursuant to Section 38 of the City Charter. The complete text 

of this legislation is available in the office of the Clerk of Council. 

 

 

*advertised in Akron Beacon Journal 7/22/2025 and posted on Akron City Council website  

7/18/2025 


